
 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 27  мая 2021 г.                                                                  № 7/26 

 
г. Красноуфимск 

 

О Рабочей группе по взаимодействию с участковыми избирательными 

комиссиями, сформированными на территории  

Муниципального образования Красноуфимский округ, в период 

подготовки и проведения выборов 19 сентября 2021 года 

 

В целях реализации полномочий Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии в соответствии со статьей 25 

Избирательного Кодекса Свердловской области, Красноуфимская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:  

1. Сформировать состав Рабочей группы по взаимодействию с 

участковыми избирательными комиссиями, сформированными на территории 

Муниципального образования Красноуфимский округ, в период подготовки и 

проведения  выборов 19 сентября 2021 года (приложение № 1).  

2.  Закрепить членов Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии за участковыми избирательными комиссиями на 

период подготовки и проведения выборов 19 сентября 2021 года (приложение 

№ 2). 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на официальном сайте Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель  Н.В. Протасевич 

   

Секретарь  Т.В. Широкова 



2 

 

 Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕН                                                                

решением Красноуфимской  

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 27 мая 2021 года № 7/26 

 

СОСТАВ 

 Рабочей группы по взаимодействию с участковыми избирательными 

комиссиями, сформированными на территории Муниципального 

образования Красноуфимский округ, на период подготовки и проведения 

выборов 19 сентября 2021 года 

 

Руководитель Рабочей группы: 

Протасевич  Наталья Викторовна – председатель Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии, 

                           Секретарь Рабочей группы: 

Широкова Татьяна Валерьевна – секретарь Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

Члены Рабочей группы: 

 Красильникова Ольга Викторовна – член Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

 Ломакина Ирина Георгиевна – член Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

 Селихова Елена Валентиновна – заместитель председателя 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии; 

Сыропятова Надежда Валентиновна – член Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Устинова Светлана Викторовна – член Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 



3 

 

 Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                               

решением Красноуфимской  

районной территориальной 

избирательной комиссии 

   от 27 мая 2021 года № 7/26 

 

 

 Ф.И.О. члена территориальной 

избирательной комиссии 

№  участковых 

избирательных комиссий 

1 Красильникова Ольга Викторовна № 459-464,466-470 

2 Ломакина Ирина Георгиевна № 471-480 

3 Селихова Елена Валентиновна № 481-490 

4 Сыропятова Надежда Валентиновна № 491-500 

5 Устинова Светлана Викторовна № 501-510 

 

 


